
2 ЗАБОЛОТНИКОВ Степан / ВОЛЬФ Николай
Передний привод

4 5

72 САЙФУЛЛИН Дмитрий / МЕНЩИКОВ Даниил
Задний привод

4 5

45а РАЩУПКИН Антон Абсолют 1 10
24 ОВЕЧКИН Максим Задний привод 2 8

45по РАЩУПКИН Антон Полный привод 1 10

22 БИКБАВЛЕЕВ Наиль Полный привод 4 5

34 ВИКУЛОВ Евгений / ТЮШНЯКОВ Сергей Передний привод 2 8

33 УШАКОВ Михаил Задний привод 1 10

8 БОРОДИН Александр / БОРОДИН Дмитрий Абсолют 2 8

80 БАГИН Михаил Задний привод 5 4

4 ТЮШНЯКОВ Сергей Абсолют 5 4

90 СЕРИКОВ Сергей Задний привод 6 3

26 МИХАЙЛОВ Александр/СОРОКИН Станислав Задний привод 8 1

77 АКУЛЕНКО Леонид / ТАРАТУНИН Павел Передний привод - 0

41 ГАЛУШКО Михаил Передний привод - 0

89 ИЛЬЧЕНКО Юрий Задний привод - 0

53 ТАРАТУНИН Павел / АКУЛЕНКО Леонид Задний привод - 0

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Очки команды

Список заявленных  Команд

26

28

Занятое 

место

1

Monte-Carlo1

СЕЛО СПОРТ3

2 Глушитель

 

-

Очки№ Спортсмен

24.02.2017 ОФИЦИАЛЬНО

Класс№ п/п Название команды



Класс Передний привод

финал

Место
Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс Лучший ТОП

1 37 МИЧКАРЕВ Никита Honda Civic Передний привод 02:41,51

#
#

#
#

#

02:40,45 0 02:40,45 ТОП8

2 34
ВИКУЛОВ Евгений / ТЮШНЯКОВ 

Сергей
ВАЗ 2108 Передний привод 02:41,03

#
#

#
#

#

02:42,10 0 02:41,03 ТОП8

3 2
ЗАБОЛОТНИКОВ Степан / ВОЛЬФ 

Николай
ЛАДА Калина Sport Передний привод 02:42,00

#
#

#
#

#

02:43,28 0 02:42,00 ТОП8

4 18
СЕРЕБРЯНСКИЙ Анатолий / 
УШАКОВ Михаил

ЛАДА Калина Передний привод 02:45,42

#
#

#
#

#

02:42,26 0 02:42,26 ТОП8

5 32 НИКОЛАЕВ Владимир ВАЗ 2109 Передний привод 02:44,37

#
#

#
#

#

02:42,88 0 02:42,88 ТОП8

6 54
БУЛГАРИН Виталий / БУЛГАРИН 

Алексей
ЛАДА 2108 Передний привод 02:42,90

#
#

#
#

#

02:44,82 0 02:42,90 ТОП8

7 75 БЕЗДЕНЕЖНЫХ Константин Honda Civic Передний привод 02:47,68

#
#

#
#

#

02:47,20 0 02:47,20 ТОП8

8 83 БОНДАРЕВ Павел ВАЗ 2108 Передний привод 02:48,06

#
#

#
#

#

02:48,38 0 02:48,06 ТОП8

9 11 МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS Передний привод 02:52,53

#
#

#
#

#

02:51,18 0 02:51,18 -

10 41 ГАЛУШКО Михаил Москвич АЗЛК 2141 Передний привод 02:58,79

#
#

#
#

#

02:57,33 0 02:57,33 -

11 39 СОКОЛОВА Оксана Hyundai Getz Передний привод 03:10,16

#
#

#
#

#

02:57,70 0 02:57,70 -

12 77
АКУЛЕНКО Леонид / ТАРАТУНИН 

Павел
Honda Civic hatchback 3 gen Передний привод 03:01,50

#
#

#
#

#

02:59,69 0 02:59,69 -

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

1-й круг 2-й круг

 

-

24.02.17 ОФИЦИАЛЬНО



Класс Задний привод

финал
Мест
о

Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс Лучший ТОП

1 24 ОВЕЧКИН Максим ВАЗ 21063 Задний привод 02:49,14

#
#

#
#

#

02:49,84 0 02:49,14 ТОП8

2 33 УШАКОВ Михаил ВАЗ 2106 Задний привод 02:50,04

#
#

#
#

#

02:50,92 0 02:50,04 ТОП8

3 72
САЙФУЛЛИН Дмитрий / 

МЕНЩИКОВ Даниил
ИЖ 2126-030 Задний привод 02:52,73

#
#

#
#

#

02:53,48 0 02:52,73 ТОП8

4 48 ОВЧИННИКОВ Александр ВАЗ 2107 Задний привод 02:56,03

#
#

#
#

#

02:53,34 0 02:53,34 ТОП8

5 80 БАГИН Михаил ИЖ 21263 Задний привод 02:55,56

#
#

#
#

#

02:53,41 0 02:53,41 ТОП8

6 90 СЕРИКОВ Сергей ВАЗ 2107 Задний привод 02:56,19

#
#

#
#

#

02:56,12 0 02:56,12 ТОП8

7 44 ПОМЫТКИН Михаил ВАЗ-21053 Задний привод 02:58,52

#
#

#
#

#

02:57,39 0 02:57,39 ТОП8

8 26
МИХАЙЛОВ Александр/СОРОКИН 

Станислав
ИЖ ОДА 2126 Задний привод 02:58,88

#
#

#
#

#

03:08,12 0 02:58,88 ТОП8

9 29
СТУДИЛИН Евгений / БАДРЫЗЛОВ 

Дмитрий
ВАЗ 21074 Задний привод 03:00,04

#
#

#
#

#

02:59,24 0 02:59,24 -

10 89 ИЛЬЧЕНКО Юрий ВАЗ 2107 Задний привод 03:02,35

#
#

#
#

#

03:42,13 0 03:02,35 -

11 53
ТАРАТУНИН Павел / АКУЛЕНКО 

Леонид
ВАЗ 2105 Задний привод 03:08,63

#
#

#
#

#

03:08,84 0 03:08,63 -

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

1-й круг 2-й круг

 

-

24.02.17 ОФИЦИАЛЬНО



Класс Полный привод

финал
Мест
о

Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс Лучший ТОП

1 45по РАЩУПКИН Антон TYT Levin Полный привод 02:39,05

#
#

#
#

#

02:35,77 0 02:35,77 ТОП8

2 36 ГЛУШКО Павел TYT Corolla Полный привод 02:41,09

#
#

#
#

#

02:40,16 0 02:40,16 ТОП8

3 19по
ВОЛКОВ Михаил / ВАСЯНИН 

Алексей
TYT Sprinter Trueno Полный привод 03:18,67

#
#

#
#

#

02:41,29 0 02:41,29 ТОП8

4 22 БИКБАВЛЕЕВ Наиль Subaru Impreza Полный привод 02:43,92

#
#

#
#

#

02:43,56 0 02:43,56 ТОП8

5 55 СЕМЕНОВ Сергей Scoda Octavia Scout Полный привод 02:44,02

#
#

#
#

#

02:45,95 0 02:44,02 ТОП8

6 60 КАРАКАЛЬЧЕВ Роман SUZUKI S4 Полный привод 03:02,55

#
#

#
#

#

03:01,24 0 03:01,24 ТОП8

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

1-й круг 2-й круг

 

-

24.02.17 ОФИЦИАЛЬНО



финал
Мест
о

Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс Лучший ТОП

1 45а РАЩУПКИН Антон TYT Levin Абсолют 02:06,21

#
#

#
#

#

02:05,18 0 02:05,18 ТОП8

2 19а
ВОЛКОВ Михаил / ВАСЯНИН 

Алексей
TYT Sprinter Trueno Абсолют 02:12,32

#
#

#
#

#

02:21,93 0 02:12,32 ТОП8

3 8
БОРОДИН Александр / БОРОДИН 

Дмитрий
TYT Celica GT Four Абсолют 02:24,48

#
#

#
#

#

02:12,47 0 02:12,47 ТОП8

4 73
ЯРУШНИКОВ Михаил / 

ПРОЗОРОВА Юлия
ВАЗ 21093i Абсолют 02:18,73

#
#

#
#

#

02:15,55 0 02:15,55 ТОП8

5 4 ТЮШНЯКОВ Сергей TYT Levin Абсолют 02:18,46

#
#

#
#

#

02:15,93 0 02:15,93 ТОП8

6 42 АЧИНОВИЧ Андрей ВАЗ 21083 Абсолют 02:20,54

#
#

#
#

#

02:18,47 0 02:18,47 ТОП8

7 98
РОЖКОВ Константин / СУББОТИН 

Дмитрий
TYT Corolla Абсолют 02:40,62

#
#

#
#

#

02:35,26 0 02:35,26 ТОП8

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

Класс Абсолют

24.02.17 ОФИЦИАЛЬНО

1-й круг 2-й круг

 

-



Зачёт АвтоЛеди

финал
Мест
о

Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс Лучший
Место в 
финал

1 11 МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS
Передний 
привод

02:52,53

#
#

#
#

#

02:51,18 0 02:51,18 -

2 39 СОКОЛОВА Оксана Hyundai Getz
Передний 
привод

03:10,16

#
#

#
#

#

02:57,70 0 02:57,70 -

3

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

 

-

1-й круг 2-й круг

24.02.17 ОФИЦИАЛЬНО



финал ИТОГОВЫЙ

Место
Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс Место Набранные очки

1 11 МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS Передний привод 1 6

2 39 СОКОЛОВА Оксана Hyundai Getz Передний привод 2 5

3 #Н/Д #Н/Д #Н/Д 3 4

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

 

-

24.02.17 ОФИЦИАЛЬНО

Зачёт АвтоЛеди



финал

Место
Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс Место Набранные очки

1 45а РАЩУПКИН Антон TYT Levin Абсолют 1 10

2 8
БОРОДИН Александр / БОРОДИН 

Дмитрий
TYT Celica GT Four Абсолют 2 8

3 19а
ВОЛКОВ Михаил / ВАСЯНИН 

Алексей
TYT Sprinter Trueno Абсолют 3 6

4 73
ЯРУШНИКОВ Михаил / 

ПРОЗОРОВА Юлия
ВАЗ 21093i Абсолют 4 5

5 4 ТЮШНЯКОВ Сергей TYT Levin Абсолют 5 4

6 42 АЧИНОВИЧ Андрей ВАЗ 21083 Абсолют 6 3

7 98
РОЖКОВ Константин / СУББОТИН 

Дмитрий
TYT Corolla Абсолют 7 2

8

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

 

-

24.02.17 ОФИЦИАЛЬНО

Класс Абсолют



Класс Передний привод

финал ИТОГОВЫЙ

Место
Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс Место Набранные очки

1 37 МИЧКАРЕВ Никита Honda Civic Передний привод 1 10

2 34
ВИКУЛОВ Евгений / ТЮШНЯКОВ 

Сергей
ВАЗ 2108 Передний привод 2 8

3 32 НИКОЛАЕВ Владимир ВАЗ 2109 Передний привод 3 6

4 2
ЗАБОЛОТНИКОВ Степан / ВОЛЬФ 

Николай
ЛАДА Калина Sport Передний привод 4 5

5 18
СЕРЕБРЯНСКИЙ Анатолий / 

УШАКОВ Михаил
ЛАДА Калина Передний привод 5 4

6 54
БУЛГАРИН Виталий / БУЛГАРИН 

Алексей
ЛАДА 2108 Передний привод 6 3

7 75 БЕЗДЕНЕЖНЫХ Константин Honda Civic Передний привод 7 2

8 83 БОНДАРЕВ Павел ВАЗ 2108 Передний привод 8 1

9 11 МАЛОВЕЦКАЯ Наталья TYT Vitz RS Передний привод - 0

10 41 ГАЛУШКО Михаил Москвич АЗЛК 2141 Передний привод - 0

11 39 СОКОЛОВА Оксана Hyundai Getz Передний привод - 0

12 77
АКУЛЕНКО Леонид / ТАРАТУНИН 

Павел
Honda Civic hatchback 3 gen Передний привод - 0

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

-

24.02.17 ОФИЦИАЛЬНО



Класс Задний привод

финал ИТОГОВЫЙ

Место
Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс Место Набранные очки

1 33 УШАКОВ Михаил ВАЗ 2106 Задний привод 1 10

2 24 ОВЕЧКИН Максим ВАЗ 21063 Задний привод 2 8

3 48 ОВЧИННИКОВ Александр ВАЗ 2107 Задний привод 3 6

4 72
САЙФУЛЛИН Дмитрий / 

МЕНЩИКОВ Даниил
ИЖ 2126-030 Задний привод 4 5

5 80 БАГИН Михаил ИЖ 21263 Задний привод 5 4

6 90 СЕРИКОВ Сергей ВАЗ 2107 Задний привод 6 3

7 44 ПОМЫТКИН Михаил ВАЗ-21053 Задний привод 7 2

8 26
МИХАЙЛОВ Александр/СОРОКИН 

Станислав
ИЖ ОДА 2126 Задний привод 8 1

9 29
СТУДИЛИН Евгений / БАДРЫЗЛОВ 

Дмитрий
ВАЗ 21074 Задний привод - 0

10 89 ИЛЬЧЕНКО Юрий ВАЗ 2107 Задний привод - 0

11 53
ТАРАТУНИН Павел / АКУЛЕНКО 

Леонид
ВАЗ 2105 Задний привод - 0

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

-

24.02.17 ОФИЦИАЛЬНО



Класс Полный привод

финал

Место
Ст.
№

Спортсмен Автомобиль Класс Место
Набранные 
очки

1 45по РАЩУПКИН Антон TYT Levin Полный привод 1 10

2 19по
ВОЛКОВ Михаил / ВАСЯНИН 

Алексей
TYT Sprinter Trueno Полный привод 2 8

3 36 ГЛУШКО Павел TYT Corolla Полный привод 3 6

4 22 БИКБАВЛЕЕВ Наиль Subaru Impreza Полный привод 4 5

5 55 СЕМЕНОВ Сергей Scoda Octavia Scout Полный привод 5 4

6 60 КАРАКАЛЬЧЕВ Роман SUZUKI S4 Полный привод 6 3

7

8

Главный судья СОКОЛОВ Илья

Главный секретарь СОКОЛОВ Дмитрий

-

24.02.17 ОФИЦИАЛЬНО



финал 24.02.2017

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 37 МИЧКАРЕВ Никита Челябинск Honda Civic

2 34 ВИКУЛОВ Евгений / ТЮШНЯКОВ Сергей Тюмень ВАЗ 2108

3 32 НИКОЛАЕВ Владимир Тюмень ВАЗ 2109

4 2 ЗАБОЛОТНИКОВ Степан / ВОЛЬФ Николай Тюмень ЛАДА Калина Sport

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 33 УШАКОВ Михаил Тюмень ВАЗ 2106

2 24 ОВЕЧКИН Максим Тюмень ВАЗ 21063

3 48 ОВЧИННИКОВ Александр Тюмень ВАЗ 2107

4 72 САЙФУЛЛИН Дмитрий / МЕНЩИКОВ Даниил Тюмень ИЖ 2126-030

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 45по РАЩУПКИН Антон Тюмень TYT Levin

2 19по ВОЛКОВ Михаил / ВАСЯНИН Алексей Тюмень TYT Sprinter Trueno

3 36 ГЛУШКО Павел Тюмень TYT Corolla

4 22 БИКБАВЛЕЕВ Наиль Тюмень Subaru Impreza

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 45а РАЩУПКИН Антон Тюмень TYT Levin

2 8 БОРОДИН Александр / БОРОДИН Дмитрий Тюмень TYT Celica GT Four

3 19а ВОЛКОВ Михаил / ВАСЯНИН Алексей Тюмень TYT Sprinter Trueno

4 73 ЯРУШНИКОВ Михаил / ПРОЗОРОВА Юлия Тюмень ВАЗ 21093i

Место Ст.№ Спортсмен Город Автомобиль

1 11 МАЛОВЕЦКАЯ Наталья Тюмень TYT Vitz RS

2 39 СОКОЛОВА Оксана Тюмень Hyundai Getz

3

Команда Победитель этапа

Monte-Carlo

-

Класс Передний привод

Зачет АвтоЛеди

Класс Задний привод

Класс Полный привод

Класс Абсолют


